1/32
有关可提供备件的信息，请访问：
压力和流量控制系统
类型 SYDFE1，SYDFEE，SYDFEC，SYDFEn
规格 18 到 140
组件系列 2X
最大工作压力 280 bar

内容 页码
特点 1
订货代码 2 到 7
剖面 8
原理图 9 到 11
技术数据 12 到 13
电气连接 14 到 16
闭环控制质量 17
过渡机能 17 到 18
单元尺寸：SYDFE... 19 到 20
单元尺寸：组合泵 21
同轴传动毂 22
单元尺寸：同轴传动 23 到 29
用于连接到标准电动机的扭转弹性联轴节 30
项目规划信息 31
有关此控制系统的更多信息 31
H7111_dH6707_d
SYDFE1-2X...，VT 5041 SYDFEC-2X...
2/32 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 类型 SYDFE...   RC 30030/04.09
订货代码：SYDFE 控制系统的泵
SYDFE.-2X/ 071 R - P R A 12 N00 - 0000 - …
1 2 3 4 5 6 7 8 9 请参阅以下各页
系列
1
用于外部模拟电子元件的控制系统（另单） SYDFE1-2X
带内部模拟电子元件的控制系统 SYDFEE-2X
带内部数字电子元件的控制系统 SYDFEC-2X
带内部数字电子元件的控制系统，变速 SYDFEn-2X
泵组合（请参阅订货示例第 6 页） SY2DFE.-2X，SY3DFE.-2X
规格，类型代码 018 028 045 071 100 140
2 排量 cm³ 18 28 45 71 100 140
从传动轴查看的旋转方向
3 顺时针 ● ● ● ● ● ● R
=逆时针 ● ● ● ● ● ● L
液压油
4 符合 DIN 51524 的矿物油（HL/HLP） ● ● ● ● ● ● P
传动轴的设计
5
符合 DIN 6885 的带键柱形轴（与同轴传动无关联） Ø18 Ø22 Ø25 Ø32 Ø40 Ø45 P
花键轴型面 SAE J 744 1） 3/4" - - - 1½" 1¾" S
花键轴型面 SAE J 744（更大扭矩） - 7/8" 1" 1¼" - - R
连接法兰 直径对中（单位为 mm）
6
ISO 2 孔 80 100 100 125 125 - A
ISO 4 孔 - - - - - 180 B
SAE 2 孔 82.55 101.6 101.6 127 127 - C
SAE 4 孔 - - - - - 152.4 D
工作管路，进油口 B 和吸油口 S 的连接
7 SAE，侧面反向安装螺纹，公制 ● ● ● ● ● ● 12
同轴传动（如果是单级泵，则所有同轴传动均不配备轴毂，但带有端盖以确保操作安全）
8
不带同轴传动 ● ● ● ● ● ● N00
对中 附带泵 2）（示例）
IS0 Ø 100 mm A10VSO..31 规格 28/45 - ● ● ● ● ● KD3
IS0 Ø 125 mm A10VSO..31 规格 71/100 - - - ● ● ● KD5
IS0 Ø 180 mm A10VSO..31 规格 140 - - - - - ● KD7
SAE Ø 82.55 mm A10VSO..31 规格 18，PGF2，
PGH2，PGH3，AZPF ● ● ● ● ● ● KC1
SAE Ø 101.6 mm PGH4，1PF2G3，PGF3 - ● ● ● ● ● KC3
SAE Ø 127 mm PGH5 - - - ● ● ● KC5
SAE Ø 152.4 mm A10VO140 - - - - - ● KC6
基础泵的设计
9
标准（内部先导油） ● ● ● ● ● ● 0000
外部先导油 ● ● ● ● ● - 0479
外部先导油 + 再生式操作 - - - ● ● ● 0487
● = 可用 - = 不可用 标准程序
1）ANSI B92.1a-1976，30° 啮合角度，平齿根，侧面配合，公差等级 5
2）另外，请遵守第 22 页上的泵系列注释。
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 30030/04.09   类型 SYDFE... 3/32
订货代码：SYDFE1 控制系统的先导及预载阀
SYDFE1-2X/ 071 R - P R A 12 N00 - 0000 - A 0 X0XX 2 - *
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
滑阀设计
10
标准 A
2-槽式滑阀 B
4-槽式滑阀 C
安装方向，线圈
11 配合电连接器径向朝向泵轴 0
12 目前不使用的特点 X0XX
带集成压力限制的预载阀
13
压力限制 200 bar 1
压力限制 250 bar 2
压力限制 300 bar 3
不带预载阀 X
14 明文形式的更多详细信息，如 SO 型号
4/32 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 类型 SYDFE...   RC 30030/04.09
订货代码：SYDFEE 控制系统的先导及预载阀
SYDFEE-2X/ 071 R - P R A 12 N00 - 0000 - A 0 A 0 F L 2 - *
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
滑阀设计
10 标准 A
4-槽式滑阀 C
集成电子元件，安装方向（请参阅下文）
11 径向朝向泵轴 0
连接板方向偏转 90° 2
闭环控制，附加功能 A B C D
12
可通断压力控制器（信号高时） ● A
OBE 阀上可调的功率控制 ● B
可通过模拟输入调整的功率限制 ● C
可通断压力控制器（信号高时） ● D
电子组件，选项
13 带漏油补偿的标准电子元件 ● - - ● 0
不带漏油补偿的标准电子元件 ● ● ● ● 1
实际压力值输入（第 14 页中的插入式连接器说明） 插
入
式
连
接
器
4.
..2
0
m
A
0.
..1
0
V
1.
..1
0
V
0.
5.
..5
 V
14
电流输入 4...20 mA X1 ● C
电压输入 0...10 V X1 ● V
电压输入 1...10 V X1 ● E
电压输入 0.5...5 V X2 ● F
所使用的
15 HM 16，测量范围 315 bar（0.5...5 V），带 0.5 m 连接电缆，可直接连接到 X2 - - - ● L
不带压力传感器 ● ● ● ● X
带集成压力限制的预载阀

顺时针旋转方向，安装方向 0 顺时针旋转方向，安装方向 2 逆时针旋转方向，安装方向 0 逆时针旋转方向，安装方向 2
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 30030/04.09   类型 SYDFE... 5/32
订货代码：SYDFEC/SYDFEn 控制系统的先导及预载阀
SYDFEC-2X/ 071 R - P R A 12 N00 - 0000 - A 0 A 0 F L 2 - *
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
滑阀设计
10 标准 A
阀门，集成电子元件的安装方向（请参阅下文）
11 径向朝向泵轴 0
底板方向偏转 90° 2
附加功能
12 标准 A
电子组件，选项
13 标准 0
实际压力值输入
出厂参数设置（第 15 页和第 16 页上的插入式连接器说明） 插
入
式
连
接
器
4.
..2
0
m
A
0.
..1
0
V
1.
..1
0
V
0.
5.
..5
 V
14
电流输入 4...20 mA X1 ● C
电压输入 0...10 V X1 ● V
电压输入 1...10 V X1 ● E
电压输入 0.5...5 V 1） X2 ● F
压力传感器
15 HM 16，测量范围 315 bar（0.5...5 V），带 0.5 m 连接电缆，可直接连接到 X2 ● L
不带压力传感器 ● ● ● ● X
带集成压力限制的预载阀
16
压力限制 200 bar 1
压力限制 250 bar 2
压力限制 300 bar 3
不带预载阀 X
17 明文形式的更多详细信息，如 SO 型号
有关特点 11 的注意事项：阀门电子元件的安装方向
顺时针旋转方向，安装方向 0 顺时针旋转方向，安装方向 2 逆时针旋转方向，安装方向 0 逆时针旋转方向，安装方向 2
1）对于带模拟接口的 SYDFEn 控制系统，插入式连接器 X2 不能用作实际压力值输入。因此在这种情况下，必须使用压力传感器
并将其连接至插入式连接器 X1。
6/32 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 类型 SYDFE...   RC 30030/04.09
双泵
主泵规格

的进一步质询都是必要的。
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 30030/04.09   类型 SYDFE... 7/32
订货代码：附件
符合 4/2009 的状态，要求可用性
SYDFE1 的附件 材料编号 数据表
放大器板卡 VT5041-2X/1
没有功率限制，不带摆动角指示 R900749982 R. 30241
放大器板卡 VT5041-2X/3
没有功率限制，带摆动角指示 R900749983 R. 30241
线圈插入式连接器的配合连接器 R901017011
阀位置传感器的配合连接器 R900023126
泵位置传感器的配合连接器 R900013674
压力传感器 HM 12-1X 测量范围 315 bar（4...20 mA） R900199871 R. 29933
压力传感器 HM 13-1X 测量范围 315 bar（0...10 V） R900174374 R. 29933
压力传感器 HM 17-1X 测量范围 315 bar（4...20 mA） R900773065 R. 30269
压力传感器 HM 17-1X 测量范围 315 bar（0.1...10 V） R900773124 R. 30269
板卡装置部件 VT 3002-1-2X/32D R900020153 R. 29928
紧凑型电源设备 VT-NE32-1X R900080049 R. 29929
SYDFEE，SYDFEC 和 SYDFEn 的附件 材料编号 数据表
不用电缆进行对中连接 X1 的配合连接器 12 极（构造组） R900884671
用电缆组 2 x 5 m 进行对中连接 X1 的配合连接器 12 极 R900032356
用电缆组 2 x 20 m 进行对中连接 X1 的配合连接器 12 极 R900860399
压力传感器 HM 12-1X 测量范围 315 bar（4...20 mA） R900199871 R. 29933
压力传感器 HM 13-1X 测量范围 315 bar（0...10 V） R900174374 R. 29933
压力传感器 HM 17-1X 测量范围 315 bar（4...20 mA） R900773065 R. 30269
压力传感器 HM 17-1X 测量范围 315 bar（0.1...10 V） R900773124 R. 30269
SY（H）DFEE 和 SY（H）DFEC 的测试设备 VT-PDFE-1-1X/V0/0 R900757051 R. 29689-B
紧凑型电源设备 VT-NE32-1X R900080049 R. 29929
仅适用于 SYDFEC 和 SYDFEn 的附件（串行访问） 材料编号 数据表
不带串行接口 VT-ZKO-USB/S-1-1X/V0/0 的笔记本电脑 USB/串行转换器 R901066684
将 WIN-PED PC（RS232）连接到接口 X2 的电缆长度 3 m R901156928
用于 Win PED PC（RS232）同步连接及插入式连接器 X2 输入的 T 型连接器 R901117164
更多附件 页码
同轴传动毂 22
用于连接到标准电动机的扭转弹性联轴节 30
P
A
T
7
8
9
10
6
5
3
241
7
122
6
11
14
13
P
A
T
15
16
17
2
8
8/32 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 类型 SYDFE...   RC 30030/04.09
1 斜盘
2 导阀
3 副柱塞
4 驱动柱塞
5 弹簧
6 用于阀位置的电感式位置传感器
7 摆动角位置传感器
8 比例线圈
9 阀芯
10 弹簧
剖面
11 集成电子元件

– 带轴 J 的内啮合齿轮泵 PGF3，法兰 U2，请参阅 R. 10213
– 带轴 R 的外啮合齿轮泵，前盖 R，请参阅 R. 10089
另外，请确保主泵的同轴传动及附件泵的法兰（请参阅第 2 页上的详细订货信息）是相同的。请在齿轮泵的当前数据表中检查轴
端是否具有所述尺寸。
主泵 SYDFE 或 A10VSO… 附带泵
规格 18 规格 28 规格 45 规格 71 规格 100 规格 140 ø 轴 泵类型（示例）
R902436099 R902436199 R902436100 R902436200 R902436201 R902436202 3/4 ″ 19-4
（SAE A-B）
SYDFE-2X，
A10VSO..31
规格 018 轴 S
R902436098 R902436084 R902436083 R902436101 R902436102 7/8 ″ 22-4
（SAE B）
SYDFE-2X，
A10VSO..31
规格 028 轴 R
PGF3
R902436103 R902436104 R902436105 R902436204 1 ″ 25-4
（SAE B-B）
SYDFE-2X，
A10VSO..31
规格 045 轴 R
PGH4
R902436085 R902436086 R902436106 1 ¼ ″ 32-4
（SAE C）
SYDFE-2X，
A10VSO..31
规格 071 轴 R
R910943565 R910943555 1 ½ ″ 38-4
（SAE C-C）
SYDFE-2X，
A10VSO..31
规格 100 轴 S
PGH5
R910932172 1 ¾ ″ 44-4
（SAE D）
SYDFE-2X，
A10VSO..31
规格 140 轴 S
R910986299 R910943529 R910943545 R910943560 R910943551 5/8 ″ 16-4
（SAE A）
1PF2G2，PGF2，
PGH2，PGH3，AZPF
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 30030/04.09   类型 SYDFE... 23/32
单元尺寸：同轴传动（尺寸（mm））
KD3 用于安装的 2 孔法兰 ISO 100
– SYDFE.-2X（尺寸 28 和尺寸 45，法兰 A）
– A10VSO..31（尺寸 28 和尺寸 45，法兰 A，请参阅 R. 92711）